Resim 45. Büyük boyutlu kazan örneği. İstanbul
imalatı, 20. yüzyıl dövme bakır dergâh kazanı, Kulplu,
yükseklik 83 cm., çap 135 cm., ağırlık 240 kg. çivi
perçinli birleştirme kullanılmış (Belli ve Kayaoğlu,
1993a: 94). Üzerindeki pirinç levhaya yazılı kitabesinde
Hicri 1326 (M. 1908-09) tarihi yazılıdır.

Resim 47. Küçük boy kazan örneği. Erzurum imalatı,
19. yüzyılın 2. yarısı dövme bakır mutfak kazanı.
Kapaklı kulplu, yükseklik 33 cm., çap 30 cm. (Belli –
Kayaoğlu 1993a: 237).

Şekil 15. Külhan Kazanın bölümleri (Turuncu boyalı
kesim, kazanın tabanındaki bombeli yüzeyin altındaki
boşluğu göstermektedir).